
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. MAZZINI” 
MELENDUGNO - BORGAGNE 

Scuola dell’Infanzia, Scuola primaria e Scuola secondaria di primo grado 
 Sede amministrativa: Via San Giovanni, 1 - 73026  MELENDUGNO -  Tel. 0832834021 - Fax 0832837175 

Distretto n. 40 Martano   - Codice Meccanografico: LEIC829006  -  Codice Fiscale 80010880757 – 

Sito web: www.icsmelendugno.it -  e mail: leic829006@istruzione.it – 

e-mail certificata:leic829006@pec.istruzione.it 
 

 

Prot.n.2495 /C24DAS                                                  Melendugno, 16 Maggio 2016 

 

All’Albo 
Al Sito Web 

Al Sistema Puglia 

 

Decreto del Dirigente scolastico di pubblicazione della graduatoria 
definitiva per il profilo di Giurista 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO Avviso pubblico n. 1/2016 P.O.R. PUGLIA FESR – FSE 2014 – 2020 ASSE 
PRIORITARIO X-“ Investire nella formazione e nell’apprendimento permanente”- Inclusione 
sociale approvato con delibera di giunta regionale n.165 del 29/02/2016PROGETTO  “DIRITTI 
A SCUOLA” PORDS16LE7 promozione del successo formativo, con priorità per i soggetti 
svantaggiati approvato con ad n. 206 del 24/03/2016; 
VISTO  il Bando prot. N. 1906/C24DAS   pubblicato in data 15/04/2016 ; 
VISTE  le domande pervenute entro i termini; 
VISTI  gli esiti dei lavori del nucleo di valutazione; 
VISTI i reclami presentati avverso la graduatoria provvisoria; 
VISTI gli esiti ai suddetti reclami definiti dal nucleo di valutazione; 
 

 
DECRETA 

Art. 1  
E’  pubblicata  la seguente graduatoria definitiva per la figura di GIURISTA: 

 

N. COGNOME E NOME PUNTEGGIO  

1. DE PASQUALE PAOLO 15 

2. ZECCA PAOLA 11.50 



3. DE PASQUALE RAFFAELLA 10.50 

4. SEMPI LAURA 10 

5. RODIO BARBARA 9.50 

6. COCCIOLO SELENIA 7 (ETA’) 

7. CAIULO DANIELE 6 

8. TOMMASI FABIO 5 

9. MARGARITO CINZIA 4 (ETA’) 

10. GULLI ROBERTA 4 

11. FURIOS CHIARA 4 

12. LE MONACHE MATTEO 3.5 

13. PASCALI SABRINA 3 

14. CARACUTA VALERIA 2 

15. MARTANO ANNA  1 

Art.2 

La presente graduatoria è pubblicata, in data odierna all’ Albo dell’Istituto, sul sito della scuola 
www.icsmelendugno.it  e sul Sito Sistema puglia. 

Avverso la graduatoria definitiva  è possibile presentare ricorso al TAR entro 60 gg dalla 
pubblicazione della presente. 

 

                                                                                                               Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                 Avv. Anna Rita Carati 

 

 


		2016-05-16T07:18:25+0000
	CARATI ANNA RITA




